' 4L PA aO

Estado de Goiás
Município de Alto Paraíso de Goiás

Gabinete do Prefeito •Çhntépr.a.ie4/d/

ALTO PARAÍSO
DE GOIÁS ==

2021 -  2024

Portaria n o . 5.914/2021
de 03 de março de 2021.

Concede férias á servidores e dá
outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO DE GOIÁS, no uso de
suas atribuições legais e constitucionais que lhes são conferidas,

RESOLVE:

Art. 1. Fica Concedido férias aos servidores abaixo relacionados, no período
compreendido de 01/03/2021 a 30/03/2021:

NOME CPF: CARGO
Abadio Moreira dos Santos 788.658.911-49 Motorista
Adcelia Almeida dos Santos 004.095.891-44 Assessoria de Finanças

Alexandre Lopes Araujo 352.268.541-53 Odontológico 1
Auxiliadora de Jesus Diniz de Oliveira 811.192.753-34 Agente de Serviços de

Higiene Alimentação
Ernandes Leite de Morais 009.690.411-95 Secretário de Controle

Interno
Gerusvaldo Torres Quintania 619.237.021-49 Agente de Vigilância 1
Guilherme Faria de Amorim 023.975.961-30 Agentes de Combates

Endemias
Jackeline Abadia Santos de Sá 729.715.171-87 Monitor de Creche

Leonica Pereira da Silva 009.831.971-05 Atendente de Telefonia
Maria Neide Nascimento de Araujo 863.943.121-34 Técnico em Gesso

Ortopédico
Pedro Mendes da Silva 812.512.201-00 Agente de Vigilância 1

Art. 2°. Esta portaria entrará em vigor na data da sua publicação, retroagindo
seus efeitos a 01 de março de 2021.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito de Alto
do mês de março do ano de 2021. 	A

Certidão
Registrado em livro
próprio, afixado nos Placares
de publicidade da Prefeitura
e da Câmara Municipal
Data Supra.

raíso de Goiás, Estado de Goiás, aos 03 dias

)ILSON íÍ NCO
Municipal

Praça Centro Administrativo Diva/do Wil/ian Rinco n° 01 - Centro —CEP 73.770-000
Fones/Fax: (62) 3446-1249 - site: a/topara iso.go.gov.br  CNPJ: 01.740.455/0001-06

Alto Paraíso de Goiás - GO